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SUKUKOKOUSTIEDOTE 2025 

Vuoden 2025 sukukokous ja samalla kesätapahtuma pidettiin Kiteen Puhoksessa Koivikon 

Kartanolla 5.-6.7.2025. Lauantaina tervetulotilaisuuden jälkeen osallistujilla oli mahdolli-

suus osallistua Puhoksen Perinnepäiville Vanhassa Puhoksessa. Illalla oli yhteinen päiväl-

linen ja sen jälkeen vapaata seurustelua sekä arpajaispalkintojen arvonta. Arpaonni suosi, 

sillä kaikki arvat voittivat. 

Sunnuntaina pidettiin varsinainen sukukokous. Sukukokoukseen osallistui 14 jäsentä ja 

kaksi ei-jäsentä. Sukuseuran esimieheksi/puheenjohtajaksi valittiin Seija A Kärnä. Hallituk-

sen erovuoroiset jäsenet valittiin jatkamaan seuraavat neljä vuotta. Lisäksi hallituksen 

edellisellä kaudella jättäneen Piia Puumalaisen tilalle kokous valitsi hallitukseen Timo Lai-

hon Kärkölästä.  

Jäsenrekisterissä vuoden 2023 lopussa oli 228 jäsentä (jäsenmaksun maksaneita 99). 

Vuoden 2024 lopussa jäsenmäärä oli 229, joista jäsenmaksun maksaneita 139. 

Kokous hyväksyi tilinpäätökset (toimintakertomukset, tilit) vuosilta 2023 ja 2024 ja vastuu-

henkilöt saivat vastuuvapauden.  

Vuoden 2023 tulos oli 948,40 € tappiollinen ja vuoden 2024 tulos oli lähes samana verran 

voitollinen, 926,73 €. Sukuseuran kassavarat ovat noin 9000 €.  

Pääasialliset tulot sukuseuralla ovat jäsenmaksut. Sukukokous päätti sukuseuran jäsen-

maksuksi 20 € vuosille 2026 ja 2027 ja ainaisjäsenmaksuksi 200 €. Seura saa vuosittain 

vaihtelevia tuloja myös artikkelimyynnistä.  

Sukukokous hyväksyi hallituksen laatiman Pitkän Tähtäimen Suunnitelman (PTS) vuosille 

2025-2030. Siinä on lukuisa määrä toimenpiteitä toiminnan kehittämiseksi ja jäsenmäärän 

kasvattamiseksi (mm. alueellisten työryhmien toiminnan käynnistäminen ja tukeminen, uu-

det nettisivut, palautekyselyt jäseniltä, johtosääntö, talousohjesääntö, tietosuojaseloste, 

markkinointi- ja viestintäsuunnitelma sekä vertaisoppiminen muilta sukuseuroilta, 

benhcmarking). Tavoitteena on, että jatkossa vuosikokousten ja kesätapaamisten yhtey-

teen voidaan järjestää myös eri sukukuntien serkkujen ja pikkuserkkujen kokoontumisia.  

Kokous hyväksyi toimintasuunnitelman ja talousarvion vuosille 2025-2026. Tavoitteena jä-

senmäärän kasvu ja tätä kautta nuorten saaminen mukaan jäseniksi ja toimintaan, jota ta-

voitetta juuri serkkutapaamiset edistäisivät.  

Kokous päätti, että niille jäsenrekisterissä oleville henkilöille, jotka eivät ole maksaneet jä-

senmaksua kolmelta edeltävältä vuodelta, ei vuodesta 2026 lähtien lähetetä jäsenkirjettä 

eikä muita sukuseuran tiedotteita kustannusten säästämiseksi. 

 

Kärnän sukuseuran hallitus 


